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CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 
MONTALIVET 28 mai 2017 

 
 
� NOMBRE DE PARTICIPANTS :    86 (7 jeunes, 5 dames, 2 vétérans dames, 21 vétérans,  

       51 seniors) 
       Dont  82  licenciés 

 
 
� NOMBRE DE CLASSÉS :    74 

  
 
� CLUBS REPRÉSENTÉS : 

Comité Aquitaine : 
- APLM MONTALIVET    29 - SCC GIRONDIN   23 - LOUVINE        4  
- LABENNE      7 - SCC BISCARROSSE     8 - SCC BIAS      4  
- LL DAX      3 - SCC MIMIZAN     1 - AP MARENSIN     1 
- Non licenciés      4 

  
 Comité Poitou-Charentes : 
 - FEMO CASTING     1 - BLUE SHARKS     1 
 
� CONDITIONS DE PÊCHE :   Très beau temps, vent d'est faible, mer calme, houle 0,60m. 

Pêche de 9h à 12h. Marée basse vers 13h 30. Coefficient de 103. 
 
 
� PRISES ENREGISTRÉES :  362  prises pour 32 511g : 

120 bars, 133 bars mouchetés, 53 muges, 9 maigres, 7 sars,  
6 soles, 4 aloses,  2 bogues, 1 rayé, 27 vives 
 

      Dont :  Poissons amenés à la pesée :   44 pour     14 146g 
       Poissons relâchés :  165 pour     18 212g 
       Poissons – 15cm relâchés : 153 
 
� PLUS GROS POISSON :  Rayé :   750g 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



Clt Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 35 BALMETTE Jean Pierre S 961 MONTALIVET 1806 601 9 1 maigre, 3 bars, 2 mouchetés, 2 sars, 1 muge

2 14 RICHARD Pierre S 885 LABENNE 1691 750 6 1 rayé, 3 muges, 1 moucheté, 1 bar

3 27 GOMIS Cédric S 980 MONTALIVET 1394 528 9 4 bars, 2 mouchetés, 2 muges, 1 vive

4 48 DEGORGUE Ken S 971 MONTALIVET 1283 510 7 1 sar, 5 mouchetés, 1 bar

5 84 PREVOT David S 1944 BISCARROSSE 1208 546 6 4 muges, 1 moucheté, 1 vive 

6 46 ARBIDE Bryan S 958 MONTALIVET 1071 609 11 7 mouchetés, 2 bars, 2 vives

7 63 SOMBRUN Claire SF 1579 GIRONDIN 1059 284 9 6 muges, 2 mouchetés, 1 vive

8 83 MOURRA Christophe S 1943 BISCARROSSE 1035 313 11 1 bar, 6 mouchetés, 2 muges, 1 sole, 1 maigre

9 28 ZAMBELLI Cyril S 1000 MONTALIVET 1024 720 4 2 muges, 1 bar, 1 vive

10 57 MIRANDE Christian S 1572 GIRONDIN 1000 572 6 1 sar, 2 muges, 3 bars

11 87 DURAND Guillaume S 1712 FEMO CASTING 863 601 5 3 maigres, 1 alose, 1 moucheté

12 5 MESURE David S 1569 GIRONDIN 856 257 10 3 bars, 5 mouchetés, 1 muge, 1 alose

13 42 ECHAFI Théo S 1930 BISCARROSSE 852 589 7 2 mouchetés, 5 bars

14 45 MOTUT Daniel S 673 LOUVINE 782 211 9 2 muges, 4 bars, 2 mouchetés, 1 vive

15 36 DUPRAT Jean Claude V 972 MONTALIVET 746 275 7 1 muge, 6 mouchetés

16 75 SIMOEN Hugo S 195 LOUVINE 682 425 2 1 moucheté, 1 bar

17 76 ROBERT Francis V 2039 GIRONDIN 661 360 4 2 muges, 1 moucheté, 1 vive

18 60 PORTELLI Salomé MF 1576 GIRONDIN 659 196 8 4 muges, 4 mouchetés

19 25 LAGARDERE Damien C 181 LOUVINE 623 620 4 1 muge, 2 mouchetés, 1 bar

20 17 VERNAY Philippe S 1587 GIRONDIN 622 166 6 2 bars, 4 mouchetés

21 56 LARAMEE Serge S 1565 GIRONDIN 614 199 8 1 sole, 2 muges, 5 bars

22 41 CHAPRON Alain V 2024 MIMIZAN 553 280 3 1 sar, 1 muge, 1 bar

23 23 RESENDE Jean Rémi S 1761 LOUVINE 523 273 10 2 muges, 5 mouchetés, 1 bar, 1 sar, 1 vive

24 71 TRESARRIEU Pierre S 890 LABENNE 516 218 8 1 muge, 2 bars, 5 mouchetés

25 33 MICHENEAU Dominique V 992 MONTALIVET 514 331 6 1 muge, 2 bars, 2 mouchetés, 1 vive

26 52 GRANDMONTAGNE Patrick V 1934 BISCARROSSE 510 344 2 2 bars

27 59 PORTELLI Luc S 1575 GIRONDIN 501 280 5 1 muge, 3 bars, 1 vive

28 89 MORILLON Jean François S 993 MONTALIVET 481 186 6 2 bars, 3 mouchetés, 1 maigre

29 26 LAFOND Sébastien S 878 LABENNE 444 170 6 2 soles, 1 muge, 2 mouchetés, 1 bar

30 62 SOMBRUN Ewenn B 1580 GIRONDIN 444 242 8 2 muges, 6 bars

31 24 LAGARDERE Philippe S 879 LABENNE 435 296 5 1 bogue, 4 mouchetés

32 21 MASSON Franck S 991 MONTALIVET 428 319 4 1 muge, 1 moucheté, 1 bar, 1 sole

33 66 MOYON Anthony S 994 MONTALIVET 423 232 5 2 bars, 3 mouchetés

34 81 GASSIES André V 1932 BISCARROSSE 358 196 5 1 muge, 3 mouchetés, 1 bar

35 58 MIRANDE Julien S 2038 GIRONDIN 355 86 6 6 bars

36 65 JAFFUEL Charlotte CF 983 MONTALIVET 336 234 5 1 muge, 1 moucheté, 3 bars

37 7 FAUBET Nadine SF 975 MONTALIVET 335 267 7 1 muge, 3 mouchetés, 3 bars

38 43 MARROCQ Denis S 882 LABENNE 297 294 4 1 muge, 3 bars

39 13 BLANCO Mathieu S 867 LABENNE 290 287 4 1 muge, 2 mouchetés, 1 vive

40 70 CARRIERE Patrick S 3 MARENSIN 273 186 3 1 bar, 2 mouchetés

41 61 SOMBRUN Franck S 1581 GIRONDIN 260 86 14 2 mouchetés, 10 bars, 1 maigre, 1 vive

42 15 LACAMPAGNE Patrick S 1564 GIRONDIN 254 252 3 1 bogue, 1 moucheté, 1 vive

43 78 VERNAY William S 1588 GIRONDIN 241 74 9 3 mouchetés, 6 bars

44 73 DOMINON Franck S 1925 BISCARROSSE 240 99 3 1 moucheté, 1 bar, 1 maigre

45 77 BOUTIN Charly S 2035 GIRONDIN 237 237 1 1 muge

46 22 ARBIDE Stéphane S 959 MONTALIVET 228 86 5 3 mouchetés, 2 bars

47 20 LOUSTAUNAU Sylvain S 1939 BISCARROSSE 212 114 4 3 mouchetés, 1 bar

48 39 LERNOUD Jean Pierre V 986 MONTALIVET 204 204 1 1 sole

49 18 MILCENT Christophe S 1571 GIRONDIN 197 196 2 1 muge, 1 vive

50 1 DUPRAT Michel V 973 MONTALIVET 193 63 7 3 bars, 2 mouchetés, 2 vives

51 8 FAUBET Rémi V 976 MONTALIVET 188 114 2 2 mouchetés

52 3 RUBIO Carlos S 577 DAX 187 74 4 2 bars, 1 moucheté, 1 alose

53 6 MESURE Crystèle SF 1568 GIRONDIN 182 176 7 1 muge, 6 mouchetés

54 90 DUZON Jean Pierre V 974 MONTALIVET 180 91 5 1 maigre, 2 mouchetés, 2 vives

55 74 OCTEAU Aurélien S 1946 BISCARROSSE 147 147 1 1 bar

56 11 BELTRAN Kassy MF 1555 GIRONDIN 140 86 3 1 moucheté, 1 bar, 1 vive

57 4 RAMON Hubert V 1415 DAX 117 63 3 3 bars

58 40 REBEYROLLE Laurent S 1577 GIRONDIN 101 99 3 1 moucheté, 1 bar, 1 vive

59 50 PAGE Patrick V 995 MONTALIVET 86 86 1 1 moucheté

RÉSULTATS



60 9 VIARD Gilbert V 998 MONTALIVET 63 63 1 1 moucheté

61 37 COZZOLINO Julien S 652 BIAS 59 58 2 1 alose, 1 bar

62 44 LANDOZ Patrick V 985 MONTALIVET 54 53 2 1 bar, 1 moucheté

34 BASSIBET Laurent S NL 46 44 3 1 moucheté, 1 bar, 1 vive

63 88 ROJEL Denis V 1578 GIRONDIN 45 44 2 2 bars

64 67 NUCCI Pierre S 2200 DAX 44 44 1 1 moucheté

65 85 RUBIO Mario S 400 BLUE SHARKS 41 37 5 5 mouchetés

66 38 TRUCHOT Mauricette SF 671 BIAS 4 1 4 4 bars

67 2 MARTHIENS Joël S 989 MONTALIVET 3 1 3 2 mouchetés, 1 vive

67 72 BOUCHEZ Jérôme S 869 LABENNE 3 1 3 2 mouchetés, 1 bar

69 10 BECOT Suzanne VF 1554 GIRONDIN 2 1 2 2 vives

69 12 BECOT Paul V 1553 GIRONDIN 2 1 2 1 moucheté, 1 vive

69 68 MARECHAL Jean Max V 2420 MONTALIVET 2 1 2 1 bar, 1 sar

72 31 FREMINET Yasmine SF 977 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

72 32 ZAMBELLI Andréa MF 999 MONTALIVET 1 1 1 1 bar
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 DUPRAT Michel V 973 MONTALIVET 50 41 CHAPRON Alain V 2024 MIMIZAN 22
2 MARTHIENS Joël S 989 MONTALIVET 67 42 ECHAFI Théo S 1930 BISCARROSSE 13
3 RUBIO Carlos S 577 DAX 52 43 MARROCQ Denis S 882 LABENNE 38
4 RAMON Hubert V 1415 DAX 57 44 LANDOZ Patrick V 985 MONTALIVET 62
5 MESURE David S 1569 GIRONDIN 12 45 MOTUT Daniel S 673 LOUVINE 14
6 MESURE Crystèle SF 1568 GIRONDIN 53 46 ARBIDE Bryan S 958 MONTALIVET 6
7 FAUBET Nadine SF 975 MONTALIVET 37 47 BAUMANN Jean Luc V 963 MONTALIVET
8 FAUBET Rémi V 976 MONTALIVET 51 48 DEGORGUE Ken S 971 MONTALIVET 4
9 VIARD Gilbert V 998 MONTALIVET 60 49 DEGORGUE Gérard S 970 MONTALIVET

10 BECOT Suzanne VF 1554 GIRONDIN 69 50 PAGE Patrick V 995 MONTALIVET 59
11 BELTRAN Kassy MF 1555 GIRONDIN 56 51 CASTAIGNEDE Jean Marc V 968 MONTALIVET
12 BECOT Paul V 1553 GIRONDIN 69 52 GRANDMONTAGNEPatrick V 1934 BISCARROSSE 26
13 BLANCO Mathieu S 867 LABENNE 39 53 CATTELES Henry V NL
14 RICHARD Pierre S 885 LABENNE 2 54 LENOIR Jean Marc S NL
15 LACAMPAGNE Patrick S 1564 GIRONDIN 42 55 GUICHARD Fabrice S NL
16 HOURCADE Gérard V 1561 GIRONDIN 56 LARAMEE Serge S 1565 GIRONDIN 21
17 VERNAY Philippe S 1587 GIRONDIN 20 57 MIRANDE Christian S 1572 GIRONDIN 10
18 MILCENT Christophe S 1571 GIRONDIN 49 58 MIRANDE Julien S 2038 GIRONDIN 35
19 59 PORTELLI Luc S 1575 GIRONDIN 27
20 LOUSTAUNAU Sylvain S 1939 BISCARROSSE 47 60 PORTELLI Salomé MF 1576 GIRONDIN 18
21 MASSON Franck S 991 MONTALIVET 32 61 SOMBRUN Franck S 1581 GIRONDIN 41
22 ARBIDE Stéphane S 959 MONTALIVET 46 62 SOMBRUN Ewenn B 1580 GIRONDIN 30
23 RESENDE Jean Rémi S 1761 LOUVINE 23 63 SOMBRUN Claire SF 1579 GIRONDIN 7
24 LAGARDERE Philippe S 879 LABENNE 31 64 JAFFUEL Lionel S 983 MONTALIVET
25 LAGARDERE Damien C 181 LOUVINE 19 65 JAFFUEL Charlotte CF 983 MONTALIVET 36
26 LAFOND Sébastien S 878 LABENNE 29 66 MOYON Anthony S 994 MONTALIVET 33
27 GOMIS Cédric S 980 MONTALIVET 3 67 NUCCI Pierre S 2200 DAX 64
28 ZAMBELLI Cyril S 1000 MONTALIVET 9 68 MARECHAL Jean Max V 2420 MONTALIVET 69
29 69 FABRIS Patrick S 2165 MONTALIVET
30 70 CARRIERE Patrick S 3 MARENSIN 40
31 FREMINET Yasmine SF 977 MONTALIVET 72 71 TRESARRIEU Pierre S 890 LABENNE 24
32 ZAMBELLI Andréa MF 999 MONTALIVET 72 72 BOUCHEZ Jérôme S 869 LABENNE 67
33 MICHENEAU Dominique V 992 MONTALIVET 25 73 DOMINON Franck S 1925 BISCARROSSE 44
34 BASSIBET Laurent S NL 63 74 OCTEAU Aurélien S 1946 BISCARROSSE 55
35 BALMETTE Jean Pierre S 961 MONTALIVET 1 75 SIMOEN Hugo S 195 LOUVINE 16
36 DUPRAT Jean Claude V 972 MONTALIVET 15 76 ROBERT Francis V 2039 GIRONDIN 17
37 COZZOLINO Julien S 652 BIAS 61 77 BOUTIN Charly S 2035 GIRONDIN 45
38 TRUCHOT Mauricette SF 671 BIAS 66 78 VERNAY William S 1588 GIRONDIN 43
39 LERNOUD Jean Pierre V 986 MONTALIVET 48 79 SOMBRUN Thomas C 1582 GIRONDIN
40 REBEYROLLE Laurent S 1577 GIRONDIN 58 80 LAFITTE Vincent S 667 BIAS

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
81 GASSIES André V 1932 BISCARROSSE 34
82 MAURIN Marie Reine VF 669 BIAS
83 MOURRA Christophe S 1943 BISCARROSSE 8
84 PREVOT David S 1944 BISCARROSSE 5
85 RUBIO Mario S 400 BLUE SHARKS 65
86
87 DURAND Guillaume S 1712 FEMO CASTING 11
88 ROJEL Denis V 1578 GIRONDIN 63
89 MORILLON Jean François S 993 MONTALIVET 28
90 DUZON Jean Pierre V 974 MONTALIVET 54
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
17 9 7 4 2 1 2 4 3 2 2 1 1 1 56

0 748 477 441 296 172 0 114 0 294 664 558 0 464 514 0 313 344 0 0 0 0 528 0 0 0 0 0 5927

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 9 5 11 12 19 9 3 1 70

37 396 265 693 888 1634 891 342 130 0 0 0 0 0 0 0 5276

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1 2

0 0 0 47 55 0 0 0 0 0 0 102

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 246

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 1 2 2 9 7 3 2 27

0 0 0 0 0 0 0 0 108 123 278 314 1584 1372 654 484 4917

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
1 2 1 3 2 9

0 0 0 57 134 78 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1202 0 0 0 0 0 0 1744

Lg 26 32 31 26 4
Pds 285 510 572 280 1647

Lg 38 1
Pds 750 750

Lg 31 39 31 40 32 43 0 43 32 31 31 32 31 38 44 31 33 35 33 36 0 31 32 36 33 25
Pds 255 454 220 432 236 546 284 720 259 229 211 275 237 360 620 210 273 331 280 319 234 267 294 287 237 8070

Lg 38 44 41 39 4
Pds 460 609 589 425 2083

Lg 28 29 26 27 4
Pds 168 199 170 204 741

Lg 23 22 0 21 4
Pds 113 68 68 58 307

Lg 32 29 2
Pds 296 252 548

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

Lg 0
Pds 0

27 65 58 1 2

Nombre de Bredouilles : 12
Nombre total de poissons de –  15 153 poids total de poissons 32358

Nombre de Participants : 86
Nombre total de poissons pesés 44 poids total de poissons pesés 14146

Nombre total de poissons de – 15 153

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 165 poids total de poissons mesurés 18212

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE BAR BAR M MULET SAR

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

ALOSE
Nombre de poissons
Poids total

BOGUE
Nombre de poissons
Poids total

BAR M
Nombre de poissons
Poids total

SOLE
Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ
Nombre de poissons
Poids total

MULET
Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

- Poissons à la pesée

SAR Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-SAUMON                                       
50 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  28 / 5 / 2017 Concours Montalivet

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total


